Número

421/2015-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, órgão

vinculado ao Ministério da Saúde, no uso de suas

atribuições resolve

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Cancelar

2.0 - OBJETIVO

Cancelar a Portaria nº 390/2015-PR de 08/04/2015 que autoriza cessão do servidor Andreimar Martins

Soares.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 14/04/2015.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  14/04/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.